



# MŁODZIEŻOWA RADA POWIATU MYŚLENICKIEGO

---

## NAWIĄZANIE WSPÓŁPRACY Z GRUPĄ TEATRALNĄ

Myślenice , 28 luty 2025r.

**Igor Hodurek**  
**Przewodniczący**  
**Młodzieżowej Rady Powiatu Myślenickiego**

**Szanowny Pan**  
**Jacek Śłószarz**  
**Dyrektor ZSO w Myślenicach**

**Szanowny Panie Dyrektorze,**

W imieniu Młodzieżowej Rady Powiatu Myślenickiego zwracam się z propozycją nawiązania współpracy pomiędzy MRPM, szkolną grupą teatralną „*Próba Generalna*” z I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Myślenicach oraz Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Celem tej inicjatywy jest wspólne działanie na rzecz szeroko rozumianej profilaktyki społecznej, edukacji oraz integracji lokalnej młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem problematyki narkotykowej, stanowiącej poważne zagrożenie dla naszego społeczeństwa.

Narkotyki to rosnący problem w Powiecie Myślenickim, który wymaga intensywnych działań profilaktycznych i edukacyjnych. W związku z tym proponujemy organizację spektaklu teatralnego ukazującego realne konsekwencje uzależnień, zarówno w wymiarze zdrowotnym, jak i społecznym. Pragniemy podkreślić istotę budowania świadomości wśród młodzieży, promowania zdrowego stylu życia oraz wskazywania alternatywnych ścieżek rozwoju, które mogą skutecznie zapobiec sięganiu po substancje psychoaktywne.

Spektakl zostanie przygotowany w sposób dostosowany do percepcji młodych odbiorców, aby jego przekaz był jak najbardziej angażujący i skuteczny. Chcemy, aby poprzez sztukę teatralną młodzież mogła lepiej zrozumieć skalę zagrożenia, mechanizmy prowadzące do uzależnień oraz skutki, jakie niesie za sobą narkomania – zarówno dla jednostki, jak i dla całej społeczności. Wierzymy, że tego rodzaju działania profilaktyczne mogą realnie wpłynąć na zmianę postaw oraz ograniczenie skali tego problemu w naszym regionie.

Nasza inicjatywa wpisuje się w szerokie działania profilaktyczne, które mają na celu podnoszenie świadomości społecznej, budowanie odpowiedzialnych postaw oraz wspieranie młodzieży w podejmowaniu właściwych decyzji. Spektakl będzie prezentowany dla wszystkich szkół średnich w powiecie myślenickim, co pozwoli na skuteczniejsze dotarcie do młodzieży i wzmocnienie działań profilaktycznych w naszym regionie.

Dodatkowo, jest to także doskonała okazja do promocji I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Myślenicach, którego uczniowie angażują się w wartościowe inicjatywy społeczne i kulturalne. Pokazuje to nie tylko wysoki poziom edukacji artystycznej w tej placówce, ale również jej zaangażowanie w kształtowanie odpowiedzialnych i świadomych obywateli.

Z wyrazami szacunku,

Przewodniczący Młodzieżowej  
Rady Powiatu Myślenickiego



Igor Hodurek

.....  
Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Powiatu Myślenickiego  
Igor Hodurek

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH  
32-400 Myślenice, ul. Jagiellońska 8  
tel. 12 274 00 70, fax 12 272 28 06  
e-mail: zso@almalo.edu.pl  
Reg: 356586079, NIP 681-13-49-811

DYREKTOR



mgr Jacek Słosa

Akredytacja Dyrektora  
Jacek Słosa